
· ファックスまたはメールにてご注文下さい。
FAX.06-6981-7470
e-mail:friendly@newsports-21.com


■注　文　書■
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　  月　  日
下記のキンボール商品を注文します。
	注文
	品番
	商品名
	数量

	1 
	
	
	　　

	2 
	
	
	

	3 
	
	
	

	4 
	
	
	

	5 
	
	
	

	6 
	
	
	

	注文者氏名
	

	送付先名
	

	送付先住所
	〒


	電話番号
	
	ＦＡＸ番号
	

	請求書宛名
	

	担当者名
	

	請求書
送付先住所
	〒


	電話番号
	
	ＦＡＸ番号
	

	希望到着日
	


・合計 1万円以上（消費税含）のご購入に際しましては、当センターにて送料負担致します。
・合計1万円以下の場合は別途送料が必要となります。送料は地域、商品サイズにより異なりますが、1梱包につき770円〜1,980円程度（船便地域除）です。
・商品と一緒に請求書をお送り致しますので、後日に銀行振り込みをお願いします。
・振り込み手数料はお客様負担となります。
・通常、お申し込みより7日から10日程度でお届けできます。

お問い合わせ、ご質問は下記まで
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特定非営利活動法人
フレンドリー情報センター
ＴＥＬ：０６—６９７１—９１９０
ＦＡＸ：０６—６９８１—７４７０
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